
صفحه3اخبار كشور
   شنبه13 مهر 1392 

29 ذیقعده 1434 - شماره 20608

در پرتو وحی

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی )ره(: دشمن اصلی اسلام و قرآن و پیامبر 
عظیم الش��أن صلی الله علیه و آله وسلم، ابرقدرتها، خصوصاً آمریکا 

و ولیده فاسدش اسرائیل است.

دی
صا

 مر
ین

حس
ها: 

س 
عک

شرحردیف
نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان1

نشانی دستگاه مناقصه گزار:  اس��تان گیلان- بندرانزلی- غازیان- خیابان 2
شهید مصطفی خمینی

موضوع مناقصه: ارائه خدمات نظافت، حمل زباله و جابجایی لوازم اداری در 3
اماکن و محوطه اداری و مسکونی اداره کل

4

1-4
2-4
3-4

تاریخ شروع فروش اسناد، تاریخ خاتمه فروش اسناد به مناقصه گران 
و تاریخ تحویل اسناد به مناقصه گزار:

تاریخ شروع فروش اسناد: از روز شنبه  مورخ 92/7/13
تاریخ خاتمه فروش اسناد: لغایت روز شنبه مورخ 92/7/20

تاریخ تحویل و تسلیم اسناد به مناقصه گزار: لغایت روز سه شنبه مورخ 92/7/30
5

1-5

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مناقصه:

دریافت 
حضوری
در محل:

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان )طبقه دوم ساختمان 
اداری جدی��د(- ام��ور حقوق��ی و قرارداده��ا- تلف��ن تم��اس: 
3292228- کارش��ناس مس��ئول خدمات و 3292691- امور 

حقوقی و قراردادها با کد0181

از طریق 2-5
اینترنت:

س��ایت اینترنتی ب��ه آدرس: )www.IETS.mporg.ir(، در 
صورتی که به هر دلیل، اس��ناد مذکور از طریق س��ایت اینترنتی، 
بص��ورت ناقص، نامرتب و... توس��ط مناقصه گر دریافت، تکمیل و 
ارائه شود عواقب و مسئولیت های مترتب برعهده مناقصه گر بوده 
و مناقصه گزار هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت. 
دریافت کنندگان اس��ناد باید فیش واریزی بابت دریافت اسناد را 

در زمان تحویل پاکات به امور حقوقی و قراردادها ارایه نمایند.
محل تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه گران: تا رأس ساعت 14:30 مورخ 6

مذکور در ردیف )4-3( به دبیرخانه اداره کل واقع در طبقه همکف س��اختمان 
اداری جدید، در ازای اخذ رسید.

نوع و مبلغ س�پرده جهت ش�رکت در مناقصه:  میزان س��پرده ش��رکت در 7
مناقصه که بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 90روز یا واریز وجه نقد به حس��اب 
سپرده بندر به ش��ماره 2645440256 نزد بانک ملت )حساب الکترونیکی جام( 

خواهد بود، مبلغ )38/000/000( )سی وهشت میلیون ( ریال تعیین می گردد.

مقدار یا برآورد اولیه )تقریبی( موضوع مناقصه )بدون در نظر گرفتن 8
سود(: برای هفت ماه مبلغ )1/408/762/512(ریال )بحروف: یک میلیارد و 
چهارصد و هشت میلیون و هفتصد و شصت و دو هزار و پانصد و دوازده ریال(.

تاری�خ و زمان بازگش�ایی اس�ناد مناقصه گ�ران: روز سه ش��نبه مورخ 9
92/7/30، رأس ساعت15.

محل بازگشائی اسناد مناقصه گران: طبقه سوم ساختمان اداری جدید- دفتر کل.10

میزان تضمی�ن انجام تعهدات قرارداد: 5% مبل��غ کل قرارداد تعیین و 11
کتباً به برنده مناقصه اعلام خواهد شد.

12
1-12

شرایط الزامی شرکت کنندگان در مناقصه:
دارای گواه��ی تعیین صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی )در زمینه موضوع 

مناقصه( باشد.

لازم اس��ت فعالیت مورد درخواس��ت این مناقصه جزء موضوع شرکت )مندرج در 2-12
اساسنامه( باشد.

3-12

شرکت کنندگان در مناقصه براساس دستورالعمل سازمان بنادر و دریانوردی 
بای��د تائیدیه عدم بدهی از اداره کل امور مالی س��ازمان بنادر دریافت و ارایه 
نمایند. در صورت نداشتن گواهی مذکور پیشنهادات آنها از طرف کمیسیون 
مناقصه مورد بررس��ی قرار نخواهد گرفت. نمابر اداره کل امور مالی س��ازمان 

88651074 و 021-84932515

13
بهای دریافت اسناد مناقصه: مبلغ 200/000 )دویست هزار(ریال به شماره 
حساب الکترونیکی سیبا 2176454401004 و مبلغ 12000 )دوازده هزار(

ریال به شماره حساب الکترونیکی سیبا 2176454402002 بانک ملی

روابط عمومی 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای( 

شماره92/7

سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

نوبت دوم
P.M.OP.M.O

دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب و فاضلاب مراغه
موض�وع مناقص�ه: بهره ب��رداری و نگهداری خطوط انتقال و ش��بکه 

جمع آوری فاضلاب مراغه
محل اجراء: شهر مراغه

محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت
مبلغ برآورد اولیه مناقصه: 2،928،800،000 ریال

مبلغ سپرده ش�رکت در مناقصه: 160،000،000 )یکصد و شصت 
میلیون ریال(

حداقل رتبه مورد نیاز شرکت در مناقصه: رتبه 5 آب
مهلت دریافت اسناد: 92/7/23 )تا ساعت 14(

محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: امور حقوقی و قراردادهای 
شرکت آبفای مراغه به شماره تماس: 0421-2228911-12

تاریخ و محل تحویل اس�ناد: شرکت کنندگان می توانند پیشنهادات 
خود را تا ساعت 9/30 روز یکشنبه مورخه 92/8/5 به دبیرخانه آبفای 

مراغه در قبال اخذ رسید تحویل نمایند.
تاریخ بازگشائی پاکات: 92/8/5 )ساعت 10/30( محل شرکت آب و 

فاضلاب مراغه اتاق جلسات
دستگاه نظارت: حوزه معاونت بهره برداری و توسعه شرکت

هزینه خرید اس�ناد: 300،000 ریال )س��یصد هزار ریال( می باشد 
که باید به حس��اب شماره 0106370474006 بانک ملی شعبه مراغه 

واریز و فیش نقدی جهت تحویل اسناد ارائه گردد.
- به پیش��نهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ضمنا هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باش��د 
و ش��رکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیش��نهادات مختار است و سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
http://iets.mporg.ir سایت ملی مناقصات

http://tender.bazresi.ir سایت سامانه کشوری
www.abfa-maragheh.ir سایت آب و فاضلاب مراغه

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای92/3

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب مراغه سهامی خاص
شماره ثبت 2443

  نوبت دوم 

شرکت آب و فاضلاب مراغه

شرکت ملی صنایع پتروشیمی درنظر دارد انجام خدمات حمل ونقل خود را به شرح اسناد و مدارک مناقصه، از طریق مناقصه 
عمومی به اش��خاص حقوقی واجد ش��رایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجد ش��رایط دعوت می شود ظرف مدت 7 روز پس از 

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارائه رزومه به نشانی کارفرما مراجعه نمایند.
جهت بررسی مدارک و تحویل اسناد مناقصه، به همراه داشتن اصل و تصاویر مدارک ذیل الزامی می باشد.

1- رزومه کامل ش��رکت )اساس��نامه- آگهی تأس��یس- آگهی آخرین تغییرات درروزنامه رس��می- یک نسخه از صورتهای مالی 
حسابرسی شده سال قبل- سوابق و مستندات تحصیلی مدیرعامل- کد رهگیری سایت مناقصات(

2- مهمترین قراردادها از لحاظ میزان اعتبار مالی و آخرین قرارداد در سال92
3- گواهی تائیدیه معتبر )صلاحیت پیمانکاران( از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

1- موضوع مناقصه: عبارت از خدمات حمل ونقل شرکت ملی صنایع پتروشیمی طبق مفاد اسناد مناقصه
2- محل اجرای کار: تهران میدان ونک خ شیخ بهائی شمالی پلاک 144.

3- مدت قرارداد: دوازده ماه شمسی
4- کارفرما: ش��رکت ملی صنایع پتروشیمی به نشانی: تهران- میدان ونک- خیابان شیخ بهائی شمالی- نرسیده به میدان شیخ  

بهائی- پلاک 144- کدپستی 1993834557 تلفن 84993460-88059825
5- دستگاه نظارت: اداره کل خدمات اداری و اجتماعی شرکت ملی صنایع پتروشیمی )امور نقلیه(

6- مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه: مبلغ تضمین ش��رکت در مناقصه به میزان 45/000/000ریال می باشد که می بایستی 
به یکی از صورتهای ذیل تهیه و همراه برگ پیشنهاد قیمت ارائه گردد.

1-6 ارائه رس��ید واریز نقدی به حس��اب ش��ماره 7845480013 بانک تجارت شعبه پتروش��یمی کد214 در وجه شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی 

2-6 ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان فوق الذکر که حداقل برای مدت س��ه ماه از زمان دریافت اس��ناد مناقصه و جلسه توجیهی 
دارای اعتبار باشد.

7- نش�انی محل تس�لیم اس�ناد مناقصه: تهران- میدان ونک- خیابان شیخ بهائی ش��مالی- نرسیده به میدان شیخ بهائی- 
س��اختمان ش��رکت مل��ی صنایع پتروش��یمی پلاک 144 طبقه 4 ب��ال غربی دفت��ر اداره کل خدم��ات اداری و اجتماعی تلفن 

84993460-88059825
8- زمان دریافت اس�ناد مناقصه و جلس�ه توجیهی: زمان برگزاری جلسه توجیهی و دریافت اسناد مناقصه سه روز پس از 

پایان مهلت تحویل رزومه می باشد.
9- مهلت ارائه پیشنهاد: مهلت تحویل پیشنهادات ظرف ده روز پس از زمان دریافت اسناد مناقصه و جلسه توجیهی خواهد 
بود. داوطلبان مکلفند چنانچه پس از دریافت اس��ناد مناقصه به هر دلیل مایل به ش��رکت در آن نباش��ند مراتب را ضمن اعاده 

اسناد مناقصه به صورت کتبی به اطلاع شرکت ملی صنایع پتروشیمی برسانند.
10- پیشنهاد واصله حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهادها، بررسی و نتیجه آن اعلام خواهد شد. ضمناً شرکت 

ملی صنایع پتروشیمی در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها طبق قوانین و مقررات مختار است.
11- در تمام مهلت های اعلام شده در این فراخوان، پنج شنبه ها و ایام تعطیل رسمی جزء مهلت، احتساب نمی شود.
12- از پیشنهادات واصله براساس قانون برگزاری مناقصات دو پیشنهاد بعنوان برندگان اول و دوم انتخاب می شوند.

ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رس��انی مناقصات ب��ه آدرس )http://iets.mporg.ir( با کد فراخوان 1338430 قابل 
رویت و دریافت می باش��د. لازم به ذکر است این ش��رکت درمورد تشخیص احراز صلاحیت شرکتها مختار بوده و ارسال مدارک 
هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و تنها به شرکتهایی که صلاحیت آنها احراز گردد اسناد مناقصه تحویل خواهد 

شد. ضمناً مدارک واصله به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

 آگهی مناقصه عمومی
شماره)287031(

نوبت دوم   

تفکر      توکل      تلاش م الف 2901

CH
2= 

CH
2  

CH
2= 

CH
2 

 C
H

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2 C
H

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2 C
H

2= 
CH

2  
CH

2= 
CH

2

CH2= CH2 CH2= CH2  CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2    CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2   CH2= CH2  CH2= CH2CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2  CH
2 = CH

2   CH
2 = CH

2

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی
در اجرای ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه 1366 بدینوسیله برگهای تشخیص مالیات با مشخصات 
زیر به  مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه 
و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایید. در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام 

خواهد شد.
نام و نام ردیف

خانوادگی
شماره 
پرونده

شماره 
شناسنامه/

ثبت

شماره و تاریخ 
برگ تشخیص

سال 
عملکرد

منبع 
مالیاتی

درآمد یا 
ماخذ مشمول 
مالیات)ریال(

اصل مالیات 
)ریال(

شماره 
واحد 
مالیاتی

نشانی اداره 
امور مالیاتی

ماشاا... 1
رحیمی

59333050
92/4/31

تقاطع سبلان و 356/886/34387/958/8401225مشاغل1386
مدنی کد 12

59133065آفاق پویش2
92/4/31

تقاطع سبلان و 210/140/62645/982/6201225مشاغل1386
مدنی کد 12

ماشاا... 3
امینی

59033063
92/4/31

تقاطع سبلان و 74/464/78813/378/0601225مشاغل1386
مدنی کد 12

عباس 4
انیسی

59233061
92/4/31

تقاطع سبلان و 37/100/1845/912/6201225مشاغل1386
مدنی کد 12

مهدی 5
جاویدان

58933057
92/4/31

تقاطع سبلان و 8/152/4461/221/3401225مشاغل1386
مدنی کد 12

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر تهران م الف 2954

شهرداری بندرعباس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار واجدالشرایط 
و دارای صلاحی��ت و رتبه بن��دی از معاون��ت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاس��ت جمه��وری و یا از 
اس��تانداری استانها واگذار نماید. شرکتهای واجدالش��رایط ذیل می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد مربوطه ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر آگهی به آدرس: بندرعباس بلوار مصطفی خمینی 

خیابان شلمچه- کوچه فروزان 2- واحد عمرانی شهرداری منطقه یک، طبقه چهارم مراجعه نمایند.
)شنبه 92/7/22(

1- ارائه روزمه کاری، تصویر قراردادهای اجرای کار مش��ابه، اس��ناد ماش��ین آلات و تجهیزات مورد 
نیاز پروژه الزامی است.

2- ارائه مشخصات کادر فنی و مهندسی و سابقه اجرایی هر یک از مدیران کارگاه الزامی است.
3- کلی��ه پیمان��کاران براب��ر ضوابط و مق��ررات ش��اخص های ارزیابی پیوس��ت م��ورد ارزیابی قرار 

خواهندگرفت.
الف: شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات آزاد است.

ب: پاکتهای پیش��نهادی قیمت پیمانکارانی باز خواهد ش��د که در مرحله ارزیابی فنی حداقل امتیاز 
لازم راکسب نمایند.

ج: هزینه نشر آگهی از برنده مناقصه دریافت می گردد.
4- چنانچه برندگان مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب س��پرده ش��رکت در مناقصه 

آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
د: آخرین مهلت جهت ارائه پیش��نهادها پایان وقت اداری دوشنبه مورخ  92/7/29و تاریخ بازگشایی 

پاکتهای پیشنهادی سه شنبه مورخ  92/7/30می باشد.
5- میزان س��پرده ش��رکت در فراخوان به مبلغ تعیین ش��ده در جدول ذیل به صورت واریز نقدی به 
حساب سپرده های ش��هرداری عهده بانک ملی به شماره حساب 0105963885008 یا ضمانت نامه 

معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.
6- این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری صرفا یک نوبت منتشر می شود.

7- سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است.
8- ش��ماره حس��اب خرید اس��ناد مناقصه 0105965759002 مبلغ 200/000 ریال بانک ملی به 

حساب شهرداری منطقه یک 

مبلغ برآورد اولیهعنوان پروژه
ضمانت نامه 

مدت 
انجام کار

مبنا محاسبه 
پیمان

رتبه و 
رشته

احداث فضای سبز 1
فهرست بهاء 3 ماه2/000/000/00024/000/000محدوده منطقه یک

ابنیه 92
حداقل 
5 ابنیه

2
ترمیم و تعویض جداول 

بلوار امام خمینی و 
محدوده منطقه یک

فهرست بهاء 3 ماه2/000/000/00024/000/000
ابنیه 92

حداقل 
5 ابنیه

3

ترمیم و تعویض سنگ 
فرش و بلوک فرش های 
پیاده روهای پارکهای 

ساحلی محدوده منطقه یک

فهرست بهاء 3 ماه2/000/000/00024/000/000
ابنیه 92

حداقل 
5 ابنیه

پیاده روسازی بلوار امام 4
فهرست بهاء 3 ماه2/000/000/00024/000/000حسین)ع(

ابنیه 92
حداقل 
5 ابنیه

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس
www.bacity.ir

»آگهی فراخوان 
مناقصه عمومی یک مرحله ای« شهرداری بندرعباس

ف
ردی

فقط ایمان و عمل صالح !
قرآن کریم :

هر ک��س در محضر پروردگارش خطاکار حاضر ش��ود. 

آتش دوزخ برای اوس��ت؛ در آنجا ن��ه می میرد و نه زندگی 

می کند.

و هر کس با ایمان نزد او آید، و اعمال صالح انجام داده 

باشد، چنین کسانی درجات عالی دارند در باغهای جاویدان 

بهشت که نهرها از زیر درختانش جاری است در حالی که 

همیشه در آن خواهند بود این است پاداش کسی که خود 

را پاک نماید.
سوره طه
آیات 74 تا 76

فریاد مرگ بر آمریکا در تظاهرات نمازگزاران جمعه

بی�ش از 770 میع�ادگاه نم�از جمع�ه، تجلی گاه 
تظاهرات خشم  و نفرت  نسبت  به جنایات  آمریکا و 

هم پیمانان بین المللی اش شد.
به گزارش ایسنا، این مراسم پس از اقامه نماز دشمن شکن 
جمعه در ته��ران و همزمان در بیش از 770 میعادگاه نماز 
جمعه سراس��ر کشور برگزار شد. در این مراسم مردم تهران 
همگام و هم صدا با س��ایر مس��لمانان و آزادگان جهان علیه 
طرح های توطئه آمیز آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در 
اهانت و تخریب اماکن مقدس و زیارتی که توسط سلفی  ها و 

وهابی  ها و حملات وحشیانه صهیونیست  ها به جبهه مقاومت 
اسلامی صورت گرفته خروشیدند و فریاد وحدت و اتحاد خود 
را حول پرچم اسلام و شعار توحیدی » لا اله الا الله،  محمد 
رسول الله« سردادند. این مراسم در تهران پس از اقامه نماز 
جمعه از تمام درهای دانشگاه تهران به سمت میدان فلسطین 
برگزار شد و نیمی از مردم کفن پوشان و با شعارهای »یا ایها 
الذین آمنوا اتح��دوا اتحدوا، »الله اکبر«، »مرگ بر آمریکا«، 
»مرگ بر اسرائیل« و »وهابیت بداند ما خاموش نیستیم« از 

مقدسات دینی خود دفاع کردند.

حجت الاس�لام صدیقی با اش�اره به مذاکره تلفنی 
رئیس جمه�ور با رئیس جمهور آمری�کا و عدم صداقت 
کاخ س�فید در این زمینه گفت: این نرمش  ها افشاگرانه 
اس�ت و ما از اول مظلوم بودیم. آن  ها پس از مذاکره بار 
دیگر گفتند گزینه نظامی روی میز اس�ت و این مذاکره 
معلول تحریم های ش�کننده اس�ت. باید به آن  ها گفت 
که اگر این فش�ار سازگار بود باید در سال 90 که گفتید 

تحریم  ها شکننده است ملت  عقب نشینی می کرد.
به گزارش  فارس حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی 
امام جمعه موقت تهران در خطبه دوم نماز جمعه تهران ضمن 
تسلیت به مناسبت شهادت امام محمد تقی)ع( به موضوع سفر 

رئیس جمهور و هیئت همراه به آمریکا اشاره کرد.
ام��ام جمع��ه موقت ته��ران با بی��ان اینکه درباره س��فر 
رئیس جمهور به آمریکا و ش��رکت در سازمان ملل و آنچه که 
در این چند روز اتفاق افتاد نقاط مثبت و برجس��ته آن جای 
شکر دارد، گفت: در این خصوص چند تذکر و توجه را نیز بیان 
می کنم. وی یادآور شد: از اینکه رئیس جمهور نظام جمهوری 
اسلامی منتخب مردم متدین انقلابی و قهرمان ملت ایران در 
تریبون جهانی سازمان ملل داد مظلومیت مردم ایران را توانست 
به گوش جهانیان برساند و تحریم های های غیرقانونی ظالمانه 
آن  ها را محکوم و ظالمانه بودن این تحریم  ها را به خوبی بیان 

کند باید خدا را شکر کرد.  
حجت الاس��لام صدیقی گفت:  همچنین از اینکه از آرمان 
فلسطین دفاع می کند و در مسئله سوریه آنطور که باید برخورد 

کند، برخورد می کند خداوند را شاکر هستیم.
امام جمعه موقت تهران با تاکید بر اینکه در این خصوص 
باید گفت اسلام دین صلح و دین همزیستی مسالمت آمیز است، 
گفت: در دستورات حضرت علی)ع( به این امر دعوت شده ایم 
که تا وقتی دشمن سر به سر ما نمی گذارد و مانعی سد راه ما 
نیست. ما با همه قرار مسالمت آمیز  منعقد کنیم و پیمان های 

دفاعی و همکاری با اقوام مختلف داشته باشیم.
وی ادامه داد: در دس��تورالعمل حضرت علی)ع( به مالک 
اشتر دستور این است اگر دشمن تو را به صلح فرا خواند از او 
قبول کن اما مواظب باش دام و فریب نباشد. همه حساسیت 
در این نکته نهفته است؛ این تعبیر زیبای نرمش قهرمانانه که 
در بیانات رهبر معظم انقلاب مکرر آمده اس��ت بهترین تعبیر 
است که ما ملتی با فرهنگ، متکی به منطق و عقلانیت هستیم 

و همه خلائق را عائله خداوند می دانیم.
حجت الاسلام والمسلمین صدیقی در ادامه سخنان خود 
گفت: دولت با شعار تدبیر و امید و به خصوص ایجاد گشایش 
در مس��ائل داخل��ی و جهانی افکار عمومی را متوقع س��اخته 
اس��ت و همه امید دارند با سرپنجه تدبیر،تحریم های ظالمانه 
برداشته شود. خطیب موقت جمعه تهران با اشاره به اینکه این 
حرکت های سیاسی و این برخوردهای دیپلماتیک با اشراف بهتر 
بر سیاست بهتر و واقعی تر خواهد بود، ادامه داد: در این صورت 
دولت با توکل بر قدرت خدا و برخورداری از ملتی که به اهل 

بیت ایمان دارد می تواند تحریم  ها و مشکلات را رفع کند.

صدیق��ی با اش��اره ب��ه مذاک��ره تلفن��ی رئیس جمهور با 
رئیس جمهور آمریکا و عدم صداقت کاخ س��فید در این زمینه 
گفت: امیدواریم آن  ها بیدار شوند. این نرمش  ها افشاگرانه است 
و ما از اول مظلوم بودیم. آن  ها پس از مذاکره بار دیگر گفتند 
گزینه نظامی روی میز است و این مذاکره معلول تحریم های 
ش��کننده اس��ت. باید به آن  ها گفت که اگر این فشار سازگار 
بود باید در س��ال 90 که گفتید تحریم  ها شکننده است ملت  

عقب نشینی می کرد. 
وی ادامه داد: ملت ایران صلح طلب، عاطفی و ملتی است که 
از آدم کشی نفرت دارد و هیچ نوع حرکتی که به زیان بشریت 
بوده انجام نداده است. ما خودمان می گوییم سلاح هسته ای باید 
برچیده شود و خودمان نیز به دنبال آن نیستیم. ملت ایران در 
34 سال مقاومت نشان داده که از حقوق حقه اش در موضوع 
هسته ای و همچنین در حفظ اصول اش عقب نشینی نخواهد کرد
خطیب  نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه رئیس جمهور 
آمریکا نباید تحت تاثیر رژیم جعلی صهیونیس��تی قرار بگیرد، 
گفت: این رژیم یک رژیم جعلی است که به هیچ عنوان قدرت 
مقاومت  را ندارد، در برابر حزب الله شکس��ت خورد و س��حر 
شکست ناپذیری آن باطل شد و در مقابل مردم غزه نتوانست 
مقاومت کند. آمریکا باید تحریم های خود را لغو کند و آمریکا 

باید گام عملی در این خصوص بردارد.
خطیب نماز جمعه تهران در ادامه س��خنان خود با اشاره به 
فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی در کشور 
ما همانند سایر کشور ها نقش بی بدیل در ایجاد آرامش و مقابله با 
شرارت  ها دارد و کار پلیس بر طبق سخن امام راحل نوعی عبادت 
اس��ت. حجت الاس��لام صدیقی در ادامه با اشاره به اینکه  پلیس 
همانند یک سلس��له اعصاب به وظایف خود عمل می کند، گفت: 
رعایت ادب و نزاکت و تواضع و مهربانی با مردم باید با کس��انی 
که در حیطه اختیار پلیس قرار می گیرند، مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: بی نزاکتی ها، شرارت  ها و بی ادبی  ها دلیلی بر این 
نمی شود که مامور پلیس نیز همانگونه رفتار کند و باید رعایت 

اخلاق و معنویت در سطح وظایف پلیس قرار گیرد.
خطیب نماز جمعه تهران با اش��اره به اینکه مامورانی که 
در س��ر چهار راه  ها قرار می گیرند، خدایی نکرده بین راننده  ها 
تفاوت قائل نش��وند، گفت: اینکه راننده مستضعفی مورد ظلم 

بیجا قرار بگیرد، درست نیست.
صفارهرندی:  نرمش قهرمانانه 
در حد روش های تاکتیکی است

  محمدحسین صفارهرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در س��خنرانی خود پیش از خطبه های نماز جمعه تهران 
با بیان اینکه نرمش قهرمانانه در حد روش های تاکتیکی است 

گفت: تعامل با دنیا را برای دفع بخش��ی از ش��رارت های آنها 
نی��از داریم، اما فقط ما نیس��تیم ک��ه نیازمند تغییر در فضای 

کنونی جهانیم.
وی تصریح کرد: آمریکایی ها اهل محاس��به و اهل چرتکه 
انداختن هستند چرا که با آن منافع و مصالح خود را می سنجند 
و بنابراین می گویند در این موقعیت بهترین کاری که می توانیم 
انجام دهیم تقویت دیپلماسی عمومی است. دیپلماسی عمومی 

به معنای نوع دیگر جنگ است.
هرن��دی در ادام��ه تاکید کرد: در جنگ باید دائم رقیب و 
حریف خود را مراقبت کرد و در عرصه دیپلماس��ی، دیپلمات 

لبخندی به لب و خنجری به پشت دارد.
وی خاطرنشان کرد: وقتی رهبری انقلاب بر چیزی صحه 
می گذارند یعنی این حرف نظام اس��ت بنابراین نرمش با قید 

قهرمانانه موضع امروز نظام است.
»وقتی رئیس جمهور ما  ب��ه طرف مقابل می گوید من با 
اختیار تام آمده ام یعنی اختیار تام در چارچوب آن قراری که 
ما برای پیگیری پرونده هسته ای داشتیم که این چارچوب در 

نظر گرفتن خط قرمز ها است«
عضو مجمع تش��خیص مصلحت نظام با بیان این مطلب 
گفت: ورود کردیم که برخی از مشکلات حل شود  اما معاون 
وزی��ر خارج��ه آمریکا علی رغ��م همه وعده هایی ک��ه آنان در 
نشست های دیپلماتیک به ما دادند مبنی بر اینکه  بناست که 
مسئله هس��ته ای را با پذیرش حق غنی سازی در ایران دنبال 
کنیم  به رسانه ها می گوید  که هیچ یک از دولتمردان آمریکا 

غنی سازی ایران را به رسمیت نمی شناسند.
پ��س از این که صفار هرن��دی از بدقولی وزیر امور خارجه 
آمریکا در خصوص به رسمیت شناختن حق غنی سازی اورانیوم 
در داخل کشور سخن گفت، تعدادی از حاضران در نماز جمعه 
شعار مرگ بر آمریکا سر دادند و هرندی، گفت: شعار مرگ بر 
آمریکا زمانی تقویت و بیشتر خواهد شد که مردمی که خنجر 
آمریکایی ها در سینه، پشت و حنجره  فرزندانشان نشسته و این 
خاطرات گذش��ته با طراحی مکارانه امروز آنها در پشت قیافه 
دیپلماتیک آنها ضمیمه ش��ود و در پش��ت این ظاهر دوستانه 

دشمنی های خود را ادامه دهند.
گفتنی اس�ت صفار هرندی در پاسخ به شعار مرگ 
بر آمریکا نمازگزاران گفته بود مگر من ش�عار دادم که 
شما پاسخ مرا می دهید؟ و برخی از سایت ها این بخش 
از س�خن ایش�ان را به معنای مخالفت با شعار مرگ بر 
آمری�کا ارزیابی ک�رده بودند! و ح�ال آن که به وضوح 
معلوم بود، صفار هرندی با این پرس�ش خود در پی آن 
بوده اس�ت نش�ان بدهد ش�عار مرگ بر آمریکا از عمق 
باورهای مردم برخاسته است تا آنجا که حتی بدون آن 
که سخنران شعاری بدهد، فریاد مردم به شعار مرگ بر 

آمریکا بلند می شود.

حجت الاسلام والمسلمین صدیقی در خطبه های نماز جمعه تهران:

نرمش ایران در برابر غرب افشاگرانه است

امام جمعه قم:
سخنان اوباما منافقانه است

امام جمعه قم گفت: در حالی که پیش�نهاد ملاقات بارها از س�وی 
آمریکا به مقامات ایران ارائه ش�د امروز بحث از گزینه نظامی توس�ط 

اوباما مطرح می شود که این نوع رفتار منافقانه است.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیت الله سیدهاش��م حسینی بوشهری 
در خطبه نخس��ت نمازجمعه این هفته قم که در حرم حضرت معصومه)س( 
برگزار ش��د س��فر رئیس جمهور ایران و هیئت همراه به آمریکا  و ش��رکت در 
مجمع عمومی سازمان ملل را مورد توجه قرار داد و افزود: مسئولان عالی رتبه 
کشورمان در این سفر با منطق و با تکیه بر اصول، از حقوق به حق مردم ایران 
دفاع و بر حقانیت نظام اسلامی تاکیدکردند که ما هم به همین دلیل از آنها 

تشکر و قدردانی می کنیم.
وی خاطرنش��ان کرد: اعلام صلح آمیز بودن برنامه های اتمی ایران یکی از 
مهمترین اهداف و دس��تاوردهای این سفر به شمار می رود و رئیس جمهور و 
سایر مدیران کشور در دیدارها و سخنرانی های خود این مسئله را مورد تاکید 
قرار دادند ضمن اینکه بیان ظالمانه بودن تحریم های بین المللی هم از جمله 

دستاوردهای این سفر به شمار می رود.
امام جمعه قم با اش��اره به این که نباید یک لبخند ساده دشمن را که در 
طول سالیان گذشته ظلم های فراوانی نسبت به ملت ایران روا داشته است را 
نادیده گرفت ادامه داد: هنوز نامه های درخواست ملاقات از سوی کاخ سفید 
بر روی میز مس��ئولان جمهوری اسلامی است اما اوباما طی دیدار اخیر خود 
با نتانیاهو می گوید گزینه نظامی علیه ایران وجود دارد؛ آیا ش��ما نبودید که 
سخن از ارتباط دوطرفه و بهبود روابط به میان آوردید؟ رفتار امروزتان نشان 

می دهد ایالات متحده تابع رژیم صهیونیستی است. 
حسینی بوشهری با بیان اینکه سران رژیم اشغالگر قدس و آمریکا می گویند 
تحریم ها کارساز بوده و همین امر ایران را مجبور به ایجاد ارتباط کرده تصریح 
کرد: بدانید که هیچ گاه ملت ایران از تحریم ها نمی هراسد و در مقابل شما به 
زانو درنمی آیند و همان طور که در س��ال های گذشته ثابت کرده اند در آینده 
هم این تحریم ها و تهدیدها را به فرصتی برای پیشرفت تبدیل خواهند کرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری، منافقانه س��خن گفتن س��ران آمریکایی را 
مورد توجه قرار داد و افزود: چنانچه مورد تاثیر گروه های فشار در کنگره و نیز 
اسرائیل جنایتکار قرار بگیرید فرصت استثنایی امروز را که در اختیارتان قرار 
گرفته از دست می دهید؛ مسئولان کشور ما نیز باید با نهایت دقت و بصیرت 
رفتار کنند و اقدامی از آنها سر نزند که مورد سوءاستفاده دشمنان قرار بگیرد.
امام جمعه قم در بخش دیگری از سخنان خود به بالا رفتن سن ازدواج در 
کشور اشاره کرد و گفت: این یک مسئله خطرناک برای ما محسوب می شود 
زیرا بسیاری از مفاسد به همین دلیل ایجاد می شوند؛ مسئولان وظیفه دارند 
شرایط و تسهیلات ازدواج آسان را فراهم کرده و در عین حال خانواده ها هم 
باید از س��طح توقعات خود بکاهند تا ش��اهد ازدواج جوانان در ش��رایط سنی 

مناسب باشیم.
حسینی بوش��هری در خطبه های نمازجمعه به روز جهانی کودک، هفته 
نیروی انتظامی و جشن عاطفه ها اشاره کرد و از مردم برای شرکت در جشن 

عاطفه ها دعوت به عمل آورد.

در  کش�ورمان  دف�اع  وزی�ر 
واکن�ش به اظه�ارات جنگ طلبانه 
نخس�ت وزیر  نیاه�و  نتا خی�ر  ا
رژیم صهیونیس�تی تاکید کرد: این 
رژی�م ضعیف ت�ر از آن اس�ت ک�ه 
ش�هامت انجام چنین گستاخی را 

داشته باشد.

ب��ه گزارش رواب��ط عمومی وزارت 
دفاع، سردار حسین دهقان در خصوص 
موضوع گزینه نظامی نیز اظهار داشت: 
به نظر می رس��د پاسخ به گزینه نظامی 
را مردم آمریکا در نظرسنجی ها داده اند 
و موافق��ت 75 درصدی آنه��ا با گزینه 
مذاکره با ایران، پاسخ لابی صهیونیستی 

و جنگ طلبان آمریکایی است.
خص��وص  در  دهق��ان  س��ردار 
اق��دام یکجانبه نظامی از س��وی رژیم 
صهیونیس��تی علیه جمهوری اسلامی 
ای��ران گفت: این رژی��م ضعیف تر از آن 
است که شهامت انجام چنین گستاخی 

را داشته باشد.

واکنش وزیر دفاع به لفاظی های نتانیاهو

وی تصریح کرد: مواضع جمهوری 
اس��لامی ای��ران در خص��وص موضوع 
هسته ای کاملًا منطقی، متین، شفاف 
و مبتنی بر مقررات و قوانین بین المللی 

است.
دهقان افزود: جمهوری اس��لامی 
ایران بر این اس��اس معتقد اس��ت که 
برای حل موضوع هسته ای در چارچوب 
قوانی��ن و مق��ررات مرب��وط و فارغ از 
جنجال ها و اهداف سیاسی در صورت 
وجود اراده در طرف مقابل می توان به 
نتایج و دستاوردهای خوبی که تامین 
کنن��ده منافع ملی ما و برطرف کننده 
نگرانی های بیهوده طرف مقابل باش��د 

دست یافت.

برترین پویانمایی های بسیجی 
معرفی شدند

اختتامیه اولین جشنواره پویانمایی بسیجیان با حضور سردار فضلی جانشین 
سازمان بسیج مس��تضعفین، علی اصغر جعفری رئیس سازمان بسیج صداوسیما 
و جمعی دیگر از اهالی فرهنگ و هنر پنجش��نبه ش��ب گذشته در باغ موزه قصر 

برگزار شد.
سردار فضلی جانشین فرمانده سازمان بسیج مستضعفین در این مراسم گفت: 
امیدواریم با بسترس��ازی در سازمان بسیج حمایت های جدی از هنر پویانمایی به 
کمک خدا شکل بگیرد و این جشنواره بتواند پوشش بیشتری از آحاد مردم بسیجی 

را به خودش اختصاص دهد.
علی جعفری رئیس بس��یج صداوس��یما در خصوص فعالیت های بسیج برای 
راه اندازی پویانمایی گفت: امروز بسیج صاحب تشکیلات تخصصی برای مدیریت 
پویانمایی در کشور است.گام بعدی ما راه اندازی مراکز پویانمایی در سطح کشور 
اس��ت. ما در پایگا های بس��یج تا مراکز اس��تانی ظرفیت های خوبی داریم. پیش 
بینی ش��ده که بین امسال و س��ال آینده 20 مرکز راه اندازی شود که با مدیریت 
مجموعه تخصصی سازمان بسیج بتواند به بچه های مستعد و هنرمند بسیجی و 

غیر بسیجی کمک کند.
در ابتدای این مراس��م نیز علیرضا شیروی دبیرجش��نواره به تشریح گزارش 
اولین جشنواره پویانمایی بسیج پرداخت.در این مراسم همچنین از آلبوم موسیقی 
»رم��ز پی��روزی« به عنوان دومین آلبوم موس��یقی تولیدی بس��یج صداو س��یما 
رونمایی ش��د. در این مراسم، برگزیدگان بخش مسابقه اولین پویانمایی بسیج به 
این ش��رح معرفی و تقدیر شدند: در بخش انیمیشن بلند؛ بهترین تهیه کنندگی: 
الهام ابراهیمی تهیه کننده»پاییز گرم«، بهترین کارگردانی: علیرضا اخباری برای 
س��اخت »پاییز گرم«، بهترین س��بک بصری در بخش فیلم بلند و نیمه بلند: فراز 
ش��اینار با»پاییز گرم« ، بهترین فیلمنامه: حسین سلطانی، وحید چالاک و مجید 
اسماعیلی برای»داستان س��امرا«، بهترین طراحی شخصیت: محمد خیراندیش، 
سعید غنی زاده، حسن تبریزی و مریم صفایی با »آقای مهربان«، بهترین انیماتور: 
مهدی محمدیان با »آقای مهربان«، بهترین فضاس��ازی: »داستان سامرا«،بهترین 
موس��یقی: »رقص قاصدک ها«)امین هنرمند(، بهترین صداگذاری: »:209 دقیقه 
در بوش��هر« )فرش��ید جلیلی(،در بخش فیلم کوتاه؛ بهترین تهیه کنندگی: »آنها 
زنده اند«)حس��ن عل��ی اربابی(، بهترین کارگردانی: »آنه��ا زنده اند«)محمد لطف 
عل��ی( بهترین فیلمنامه نویس��ی: »پدر«)س��ید محمدرض��ا خردمندان(،بهترین 
طراحی شخصیت: »ابراهیم در آتش«)هادی طبسی(،بهترین سبک بصری: »عطر 
عاش��قی« منصوره خطیون، بهترین انیماتور: »پرواز در بی نهایت«)حس��ام الدین 
فیروز نیا(،»ابراهیم در آتش«)نسرین گایینی، ربابه قاسمی و هادی طبسی(، بهترین 
فضاسازی: »برادرکشی«)امیدنیکوهمت(،بهترین موسیقی: »پرنده و درخت«)مهرداد 
جوان(،بهتری��ن صداگ��ذاری: »آنها زنده اند«)س��ید علیرض��ا علویان(،فیلم های 
تأثیرگذاربخ��ش مقاوم��ت و بی��داری: »مجموع��ه تلخند«)س��عید ترخانی، امیر 
دهقان(،بخش سبک زندگی ایرانی و اسلامی: »آواز مینا«)مهدی آقاجانی(،بخش 
نگاهی نو: »مجموعه هلوکاس��ت«)مازیار بیژنی(،جایزه ویژه فیلمس��ازان بسیجی؛ 
رتبه اول: »9:20 دقیقه در بوشهر«)محمد امین همدانی(،رتبه دوم: »تجدد«)امین 

رهبر(،رتبه سوم: »نور«)سعید ترخانی(.
در مراسم رونمایی از فرهنگ نامه
 »اسارت و آزادگان« عنوان شد

بیگانگان بیش از خودمان
 درباره دفاع مقدس تحقیق کرده اند

مؤلف فرهنگ نامه »اس��ارت و آزادگان« با بی��ان »اگر همت آزادگان نبود در 
انتش��ار این مجموعه موفق نمی شدیم«،  گفت:  آن اندازه که بیگانگان در خصوص 

جنگ ما تحقیق کرده اند ، خودمان نکرده ایم.
به گزارش تس��نیم،  مس��عود ده نمکی مؤلف فرهنگ نامه 80جلدی »اسارت و 
آزادگان« در مراسم رونمایی از این فرهنگ نامه که پنج شنبه 11 مهر در تالار وحدت 
تهران برگزار شد،  این دانشنامه را به کسانی هدیه کرد که به گفته او “دشمنان آنها 

را بهتر از ما می شناسند«.
وی در سخنانی گفت: رئیس سازمان جاسوسی فرانسه در بازدید از جبهه های 
عراق به صدام می گوید: می خواهم از اردوگاه اس��رای ایرانی بازدید کنم. وی پس 
از بازدید و بازگشت به کشور خود کتابی را منتشر می کند و در آن می نویسد: در 
اردوگاه های اس��رای ایرانی در عراق، اس��یرانی را دیدم که در چشمانشان مقاومت 
چن��ان موج می زد که برای م��ن تداعی گر جنگ جهانی چهارم بود چرا که ایمان 
آنها، آنها را به کارهای خارق العاده سوق می داد. ده نمکی انگیزه آغاز این پژوهش 
را وامداری مرحوم ابوترابی دانس��ت و گفت: وی به من این افتخار و انگیزه را داد 

که واحد پژوهش برای تألیف این فرهنگ نامه را راه بیندازیم.


